СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КОРОВЯКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от  15 мая  2020 г. №13

О внесении изменений в Решение Собрания депутатов 29.12.2011 № 28 «Об утверждении Правил  землепользования и застройки населенных пунктов   муниципального образования «Коровяковский сельсовет» Глушковского района Курской области.

   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании Протеста Прокуратуры Глушковского района от 27.01.2020 года № 95-2020   Собрание депутатов Коровяковского сельсовета Глушковского района  решило внести изменения в пункт 4.4.2 статьи 4.4 в  Решения Собрания депутатов 29.12.2011 № 28 «Об утверждении Правил  землепользования и застройки населенных пунктов   муниципального образования «Коровяковский сельсовет» Глушковского района Курской области:

 1. Пункт 4.4.2 статьи 4.4  Решения Собрания депутатов 30.12.2011 № 24 «Об утверждении Правил  землепользования и застройки населенных пунктов   муниципального образования «Коровяковский сельсовет» Глушковского района Курской области  изложить    в следующей редакции:
     « В целях получения градостроительного плана земельного участка правообладатель земельного участка, иное лицо в случае, предусмотренном  частью 1.1 настоящей статьи, обращаются с заявлением в орган местного самоуправления по месту нахождения земельного участка. Заявление о выдаче градостроительного плана земельного участка может быть направлено в орган местного самоуправления в форме электронного документа, подписанного электронной подписью, или подано заявителем через многофункциональный центр.
Орган местного самоуправления в течение четырнадцати рабочих дней после получения заявления,   осуществляет подготовку, регистрацию градостроительного плана земельного участка и выдает его заявителю. Градостроительный план земельного участка выдается заявителю без взимания платы. Градостроительный план земельного участка выдается в форме электронного документа, подписанного электронной подписью, если это указано в заявлении о выдаче градостроительного плана земельного участка.»

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу Коровяковского сельсовета .

  Председатель Собрания депутатов
[bookmark: _GoBack] Коровяковского сельсовета                                                 Н.В.Семишкурова

Глава Коровяковского сельсовета
Глушковского района                                                          В.И.Тынников